Rua Rogério Gissoni, n.º 450, Centro de Ouro Fino-MG, CEP 37570-000
Contatos: (35) 3441-1489 / (35) 3441-5380 / (35) 3441-1435, e-mail: diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br

Ofício PHCS N. 023/2025.

Ouro Fino, 09 de janeiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor

David Samuel Alcolumbre Tobelem

Senador da República (UNIÃO/AP)

Assunto: Solicitação de audiência.

Senhor Senador,

Cumprimentando Vossa Excelência com votos de elevada consideração,

venho, por meio deste, solicitar uma audiência, em sua agenda, para os dias 18 ou 19 de

fevereiro, conforme sua disponibilidade.

Aproveito o ensejo para desejar-lhe sucesso na eleição para a Presidência do

Senado Federal que se aproxima. Estou certo de que sua experiência e liderança

continuarão a ser fundamentais para os trabalhos do Parlamento e para o desenvolvimento

do país.

Agradecendo pela atenção e pela oportunidade, coloco-me à disposição para

quaisquer esclarecimentos.

Respeitosamente,

mailto:diretorgeral@camaraourofino.mg.gov.br